
Ohjeita Purjehtijoille, valmentajille ja huoltojoukoille 
 

Tervetuloa Lohjalla Laser ja E-jolla rankingosakilpailuun 24 – 25.8.2013. Tässä muutamia asioita ja 
ohjeita jotka on hyvä lukea ennen Lohjalle tuloa. 

Kilpailutoimisto ja kilpailusatama 
Kuten kilpailukutsussa mainittiin kilpailusatama sijaitsee Aurlahdessa osoitteessa Rantapuisto 10, 
08100 Lohja. Kilpailusatamana EI siis toimi Lohjan Purjehtijoiden tukikohta. Alla olevassa kuvassa 
on esitetty kuva kilpailusatamasta. 

Kilpailutoimistona toimii pallokentän vieressä oleva huoltorakennus. Huoltorakennuksesta löytyvät 
pukuhuoneet naisille ja miehille.  

Veneiden lasku 
Veneet tulee laskea yleisestä uimarannasta. Kilpailupäivän jälkeen veneet tulee siirtää 
huoltorakennuksen eteen hiekkakentälle. Alueella ei ole vartiointia yöllä mutta kilpailunjärjestäjä 
pyytää poliisia käymään mahdollisuuksien mukaan katsomassa ettei ilkivaltaa pääsisi syntymään. 

Autojen ja trailereiden paikoitus 
Purjehtijoiden sekä huoltojoukkojen autot voi parkkeerata hiekkakentälle kuitenkin niin, että 
jätetään kulkuväylä kentälle vapaaksi. Trailerit tulee siirtää hiekkakentälle yöksi säilytykseen. 

Huoltoveneiden lasku ja säilytys 
Huoltoveneet tulee laskea Liessareenkadun päässä sijaitsevasta rampista (kuva). Huoltoveneiden 
kuljettajia pyydetään huomioimaan veneen ajaminen rannassa noudattaen nopeusrajoituksia. 
Rampin ja kilpailusataman välissä on yleinen uimaranta. Tämä tulee ottaa huomioon 
huoltoveneiden siirrossa ja ajettaessa rannan lähellä. Huoltoveneet voidaan säilyttää kaupungin 
vierasvenepaikoilla. Yöksi veneistä kannataa ehdottomasti irroittaa mahdolliset irtopolttoainesäiliöt. 

 

Ruokailu 
Kilpailutoimiston edustalla sijaitsee Lohjan Purjehtijoiden pitämä kanttiini. Kanttiinista saa pientä 
purtavaa. Aurlahdessa on lisäksi rantakahvila, valitettavasti sen aukioloajoista ei tässä vaiheessa ole 
tietoa. Lisäksi Lohjan keskustan palvelut ovat kävelymatkan päässä (esimerkiksi Prisma, noin 500 
metriä). 
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Vielä kerran, tervetuloa Lohjalla 

Kilpailunjohtaja 

Juha Väänänen 

+358 408394191 

juha.k.vaananen(ät)gmail.com 
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